
 

 

UCHWAŁA NR 87/XIII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z Bulwarów nad rzeką Mała Panew przy ul. Księdza Drozdka 

w Kaletach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kaletach 

uchwala: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z Bulwarów nad rzeką Mała Panew przy ul. Księdza Drozdka 

w Kaletach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety, który w szczególności na terenie, 

o których mowa w §1 umieści tablice informacyjne zawierające treść regulaminu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 

 

 

Janina Perz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 3983



Załącznik do uchwały Nr 87/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Kaletach 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z Bulwarów nad rzeką Mała Panew przy ul. Księdza Drozdka w Kaletach 

 

1. Teren Bulwarów nad rzeką Mała Panew przy ul. Księdza Drozdka w Kaletach, zwanych dalej 

„bulwarami”, służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych. 

2. Właścicielem bulwarów jest Miasto Kalety a obowiązki administratora terenu bulwarów pełni Urząd 

Miejski w Kaletach. 

3. Na obszarze bulwarów obowiązuje zakaz: 

1) zaśmiecania terenu, 

2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 

3) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń parkowych, 

4) palenia ognisk, pozostawiania palących się przedmiotów, 

5) spożywania napojów alkoholowych poza wyznaczonymi miejscami, palenia tytoniu oraz używania 

środków odurzających, 

6) przebywania w stanie nietrzeźwym i pod wpływem środków odurzających, 

7) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników bulwarów, 

8) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji 

chemicznych, 

9) wjazdu wszelkich pojazdów (rowerów, rolek, hulajnóg itp.) bez zgody administratora, z wyjątkiem 

wózków inwalidzkich, 

10) hałaśliwego zachowania, zakłócającego atmosferę wypoczynku i relaksu, 

11) dewastowania elementów i wyposażenia, stanowiącego integralną część tężni solankowej oraz 

elementów małej architektury, 

12) dotykania konstrukcji tężni solankowej, 

13) wrzucania śmieci do niecki zbiornika solankowego, 

14) wlewania płynów do niecki zbiornika solankowego, zwłaszcza napojów, detergentów oraz innych 

substancji chemicznych, 

15) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 

16) wspinania się po konstrukcji drewnianej tężni solankowej, 

17) prowadzenia psów bez smyczy i bez kagańca, 

18) handlu i usług bez zezwolenia administratora bulwarów, 

19) umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów oraz ogłoszeń, 

20) organizowanie imprez bez zgody administratora. 

4. Korzystanie z bulwarów odbywa się na własną odpowiedzialność korzystającego lub na odpowiedzialność 

opiekuna dziecka. 

5. Korzystający z bulwarów nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystania 

z urządzeń bulwarów innym użytkownikom. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3983



6. Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w art. 143, 144, 145 ustawy z dnia 

20 maja 1971 r. Kodeksu Wykroczeń (Dz. U. z 2023 r. poz. 2119 z późn. zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3983


		2025-06-20T06:21:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




